
FOREO firar Black Friday med årets
bästa erbjudanden

– Oslagbara rabatter på varumärkets bästsäljande beauty-tech-
produkter - exklusivt på foreo.com

​
​ 

Hej, 
Hoppas allt är toppen med dig!

Det gläder mig att äntligen kunna avslöja att FOREO höjer ribban under årets Black Friday, då vi under
en begränsad tid erbjuder oslagbara rabatter på våra bästsäljande produkter på foreo.com. Detta är det
perfekta tillfället för alla skönhetsentusiaster att investera i de senaste innovationerna inom beauty-tech

– eller varför inte passa på att fynda exklusiva julklappar till nära och kära?
 

http://foreo.com/
http://foreo.com/
http://www.foroe.com/


 
Våra oslagbara erbjudanden på bästsäljare från FOREO & FAQ™

Swiss - endast på foreo.com

 
​SPARA 40 % på LUNA™ 4

 

 
Upplev en djuprengörande och uppstramande behandling med LUNA™ 4 för en renare och klarare hy! FOREO’s
ikoniska ansiktsrengöringsborste är 35 gånger mer hygienisk än rengöringsborstar med nylonborst och är kliniskt
bevisad att avlägsna 99 % av smuts, olja och makeuprester, vilket gör den betydligt mer effektiv än traditionella

rengöringmetoder.

Borsten är 100 % vattentålig, tillverkad av antibakteriellt silikon och har ultra-mjuka borststrån som varsamt exfolierar
döda hudceller utan att irritera huden. Med 3 rengöringslägen – Regular, Gentle och Deep Cleansing – samt 16

intensiteter av T-Sonic™ pulseringar kan du enkelt anpassa rengöringen efter dina individuella behov. Den patenterade
T-Sonic™ teknologin ger en behaglig massage som stimulerar porerna, underlättar djupgående rengöring för att

avlägsna pormaskar och motverka inflammation, vilket resulterar i en friskare och klarare hy.

Baksidan av LUNA™ 4 är perfekt utformad för att massera in efterföljande hudvård och erbjuder 5 video-guidade
massageprogram i appen samt 5 olika massagemönster. Denna massagemetod ​​reducerar spänningar i ansikts- och
nackmuskler, samtidigt som den främjar mikrocirkulationen och lymfdräneringen, vilket bidrar till att minska ålderstecken

som fina linjer och rynkor.

BLACK FRIDAY deal: 2 395:- SEK

http://foreo.com/
http://www.foreo.com/luna-collection
http://www.foreo.com/luna-collection


SPARA 40 % på UFO™ 3

 
Uppnå ett omedelbart Hollywood-glow med UFO™ 3 – FOREO’s mest avancerade innovation hitintills. Denna

multifunktionella enhet kombinerar 5 hudvårdsteknologier i en enda behandling som ger djupverkande återfuktning
vilket minskar rynkor och ökar hudens lyster på bara 2 minuter. UFO™ 3 är kliniskt bevisad att öka hudens

fuktnivåer med upp till 126 % efter första användningen och att synligt reducera fina linjer och rynkor inom 7 dagar.
 

UFO™ 3 erbjuder en effektiv multiteknologiskbehandling med värmeterapi som öppnar porerna, kryoterapi som
stramar upp huden, T-Sonic™-massage som stimulerar blodcirkulationen, och fullspektrum LED-ljusterapi som

reducerar rynkor och pigmentering. 
 

Åstadkom en intensiv återfuktning som resulterar i en synligt uppfräschad och plumpad hud en strålande lyster
samt tydlig minskning av synliga fina linjer och – vilket gör behandlingen idealisk som förberedelse innan makeup.
Med sin förmåga att ge både omedelbar och långvarig återfuktning är UFO™ 3 ovärderlig för att motverka torr hud,

särskilt för oss nordbor under det kalla och torra vinterhalvåret. 
 

BLACK FRIDAY deal: 2 895:- SEK
 

TIPS: Passa även på att fylla på ditt lager med tillhörande UFO™ activated masks.
 

 
 

SPARA 35 % på BEAR™ 2

http://www.foreo.com/ufo-collection
http://www.foreo.com/ufo-collection
http://www.foreo.com/ufo-mask-range?filter=1756
http://www.foreo.com/bear-2-collection


Strama upp, skulptera och revitalisera huden med BEAR™ 2 – världens första medicinska
mikroströmsenhet, godkänd av FDA. Denna innovativa enhet, med Anti-Shock System™ och 4

mikroströmsmönster, lyfter och tonar ansiktsmusklerna för att definiera ansiktsdragen. På bara 3 minuter
tonar BEAR™ 2 totalt 69 muskler i ansiktet och nacken, vilket resulterar i synlig uppstramning och en

strålande hy.

Kliniska studier visar att BEAR™ 2 förbättrar hudens elasticitet och minskar rynkor samt fina linjer på några
veckor genom att öka produktionen av ATP, vilket främjar kollagen- och elastinproduktionen och accelererar

hudförnyelsen.

BEAR™ 2 erbjuder 10 intensitetsnivåer och 4 unika mikroströmmönster för en skräddarsydd upplevelse. Den
patenterade T-Sonic™-massagen stimulerar mikrocirkulationen och främjar lymfdränering, vilket minskar svullnad
och jämnar ut hudtonen. Som ett säkert alternativ till invasiva ingrepp ger BEAR™ 2 en effektiv behandling för en

ungdomlig lyster och jämnare hudton.

BLACK FRIDAY deal: 3 379:- SEK
 

TIPS: För optimala resultat rekommenderas BEAR™ 2 att användas i kombination med vårt konduktiva
SUPERCHARGED™ Serum 2.0.

 
 
 
  

SPARA 53 % på ISSA™ 3
 

http://www.foreo.com/bear-2-collection
http://www.foreo.com/clinical-results-expert-reviews?check_logged_in=1
http://www.foreo.com/supercharged-serum?v=1950&p=256&s=1
http://www.foreo.com/issa-collection


Ta steget mot en friskare mun- och tandhälsa med ISSA™ 3, den banbrytande soniska tandborsten i medicinskt
silikon. Den erbjuder en hygienisk och effektiv tandborstning för en ren känsla och friskare tandkött.

Med sin unika 4-i-1-design ger ISSA™ 3 en heltäckande munvårdsupplevelse som avlägsnar plack, bakterier och
beläggningar, vilket motverkar karies och skonsamt rengör och masserar tandkött, tunga och kinder. Kliniska

studier visar att ISSA™ 3 avlägsnar upp till 30 % mer plack än en manuell tandborste och förbättrar munhygienen
med upp till 140 %.

Med Sonic Pulse-teknologi och 16 justerbara intensitetsnivåer ger ISSA™ 3 en personlig borstupplevelse. Det
innovativa hybridborsthuvudet i silikon och PBT-strån är effektivt för plackborttagning och skonsamt mot känsligt

tandkött.

ISSA™ 3 kombinerar enkelheten i din naturliga borstteknik med kraften hos en elektrisk tandborste för optimala
resultat utan att ändra dina rutiner. Med upp till 365 dagars användning på en USB-laddning och borsthuvuden som

håller i sex månader erbjuder ISSA™ 3 en hygienisk och praktisk lösning för modern munhälsovård.

BLACK FRIDAY deal: 1 325:- SEK

 
EXKLUSIV GÅVA vid köp av FAQ™ 202

http://www.foreo.com/issa-collection
http://www.foreo.com/faq-swiss-202


Har du haft ögonen på FAQ™ 202 Anti-aging Silicone LED Mask? Då är Black Friday det perfekta tillfället att
slå till! När du köper denna fantastiska mask får du inte bara en, utan två exklusiva gåvor på köpet:

En stilren FAQ™ travel case and FAQ™ Microneedling Patches for Forehead med ett värde på 1 950:- SEK.
 

Med sina 8 LED-ljusvåglängder, inklusive NIR-ljus, är FAQ™ 202 designad för att ge professionella resultat
oavsett var du befinner dig. Masken erbjuder flera behandlingsprogram för olika hudbehov och motverkar
ålderstecken genom att stimulera kollagen- och elastinproduktionen, reducera rynkor och solfläckar samt

minska rodnad och irritation.

Den ultralätta, trådlösa designen i flexi-fit-silikon formar sig efter ansiktets konturer och säkerställer en optimal
spridning av LED-ljus. Unna dig en lyxig hudvårdsupplevelse och få dessa exklusiva produkter på köpet för

en strålande, ungdomlig hud!

 
 
 

Utöver dessa rabatter kan du fynda flera bästsäljare från FOREO och FAQ™ Swiss. Ta chansen att köpa
utvalda enheter från ISSA™ 3-, UFO™ 3-, LUNA™ 4-, PEACH™ 2-, BEAR™ 2-, IRIS™ 2-

35 % upp till hela 58 %. Som en bonus erbjuds 40 % rabatt på hela hudvårdssortimentet från FOREO
och FAQ™ Swiss.

 
"BIG Deals"-erbjudandet startar den 11 november och pågår fram till den 5 december - Så

markera din kalender och ta del av dessa erbjudanden innan lagret tar slut!
 

Emmanuelle Boman
Marketing & PR manager

emmanuelle.boman@foreo.com

http://www.foreo.com/faq-swiss-202
http://www.foreo.com/faqswiss-200-travel-case
http://www.foreo.com/faqswiss/microneedling-patches-forehead?v=1997&p=280&s=1
mailto:emmanuelle.boman@foreo.com?subject=Press%20inquiries


FOREO är ett svenskt beauty-tech varumärke som grundades 2013 med målet att revolutionera skönhetsvärlden. FOREOs produkter är
skräddarsydda för att bemöta samtliga behov inom avancerad hudvård och har vunnit över 200 priser för både innovativ design och teknologi.
Under de senaste åren har framgångarna vad gäller att utveckla produkter som förändrar förutsättningarna för professionell hudvård i hemmet,

lett till en snabb utveckling världen över och idag finns FOREO i 80 länder.


